
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 28 листопада  2019 року                   Баштанка                            № 223 - р 

 

Про  нагородження  Почесною 

грамотою Баштанської міської ради   

 

         На підставі частини другої, пункту 20 частини четвертої   статті  42 

Закону України  «Про  місцеве  самоврядування в Україні», враховуючи 

клопотання начальника відділу розвитку культури і туризму виконавчого 

комітету Баштанської міської ради С.Березовської  від 27.11.2019 року № 

226 та з нагоди відзначення 60-річчя створення Баштанського краєзнавчого 

музею, з о б о в ’ я з у ю:             

 

Нагородити Почесною грамотою Баштанської  міської ради: 

 

ТРЕБУХА Олега Олексійовича – директора КУ «Баштанський краєзнавчий 

музей», за значний науково – освітній внесок в розвиток музейної справи 

Баштанщини, сумлінну працю, активну громадську позицію та з нагоди 60-

річчя створення Баштанського краєзнавчого музею;  

 

ЦИМБАЛЮК Тетяну Василівну – завідувача філії КУ «Баштанський 

краєзнавчий музей» - музей історії та образотворчого мистецтва                            

села Христофорівка, за багаторічну, сумлінну працю, вагомий особистий 

внесок у популяризацію та збереження культурної спадщини, розвиток 

туристичної галузі в Аркасівському краї та з нагоди 60 - річчя створення 

Баштанського краєзнавчого музею.  

 

 

 

Секретар міської ради                                                  Людмила ЛУЦЕНКО 

 

 

 

 
 

 

 


